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令和６年度衛生組合負担金割合の確定等に伴う構成市町負担金について

◎令和６年度衛生組合負担金の負担基準となる令和４年度処理量の割合が確定（当初予算の積算においては、暫定値を使用）

　・共通経費分（組合全体）の処理量割（確定値）は、久喜市82.03％・宮代町17.97％　※暫定値も久喜市82.03％・宮代町17.97％

　・久喜宮代清掃センター分の処理量割（確定値）は、久喜市65.71％・宮代町34.29％　※暫定値も久喜市65.71％・宮代町34.29％

　・確定値により負担金を再計算。暫定値と確定値が一致したため、当初予算ベースでの市町の影響額は無し。

◎事業費の確定等に伴う補正により、負担金総額は当初予算比で294,475千円減額。

１　経費負担基準

※前々年度（令和4年度）の処理量の実績を、当該年度（令和6年度）予算に反映。

※し尿の割合は、負担金算出のための補正数値につき、実際の処理量と異なる。

２　令和６年度予算に係る処理量割合（暫定値→確定値）

　(1) 共通経費分 　(2) 久喜宮代清掃センター分

→ → → → →

→ → → → →

※割合は令和４年度の処理量実績に基づく
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久喜市
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３　処理量割合確定に伴う当初予算ベース負担金の比較増減と補正予算（第１号）における負担金

6,909

0

当初予算 当初予算（確定値で再計算）

（B）（A）

共通

久喜宮代清掃センター

共通

115,512

695,519

325,507

809,372

1,945,910

31,026

（B）-（A） （C） （C）-（A）

122,421

久喜宮代清掃センター

【単位：千円】

宮代町合計

久喜市

-87,397

-43,936

-123,027

-48,880

久喜市合計 -247,451

1,856

417,277

-87,397

-43,936

宮代町 0

0

0

0

0

448,303

115,512

695,519

325,507

市町合計

補正予算（第１号）

（C）-（B）

6,909

処理量割 処理量割 比較増減

暫定値ベース 確定値による再計算 確定値対暫定値

処理量割

確定値ベース 対当初予算（暫定値） 対当初予算（確定値）

比較増減
経費区分市町

菖蒲清掃センター

八甫清掃センター

608,122

281,571

686,345

1,698,459

32,882

2,394,213 2,394,213 0 2,099,738 -294,475 -294,475

-47,024

-123,027

-247,451

1,856

-48,880

401,279

0

0

368,397

-47,024

809,372

1,945,910

31,026

417,277

448,303
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